név: OTP BANK NYRT.
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Szent István tér 5-7.

4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44308/2002.09.30
                                                               törlõ határozat: 32413/2009.03.04.
   Végrehajtási jog  3 637 763 FT,azaz hárommillió-hatszázharminchétezer-hétszázhatvanhárom FT 
   és járulékai erejéig .
   jogosult: 
     név: NEMZETI ADÓ-ÉS VÁMHIVATAL TOLNA MEGYEI ADÓIGAZGATÓSÁGA
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Arany J. utca 5-11.

5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44306/2003.09.08
                                                               törlõ határozat: 32413/2009.03.04.
   Végrehajtási jog  1 551 462 FT,azaz egymillió-ötszázötvenegyezer-négyszázhatvankettõ FT és 
   járulékai erejéig .
   jogosult: 
     név: ADÓ- ÉS PÉNZÜGYI ELLENÕRZÉSI HIVATAL törzsszám: 15303086
     cím   : 1054 BUDAPEST V.KER. Széchenyi utca 2.

6.  bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 45314/2004.12.22
                                                                törlõ határozat:

[...]

jogosult: 
     név: PÉCSI TÁVKÖZLÉSI IGAZGATÓSÁG
     cím   :  PÉCS   

3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44308/2002.09.30
                                                               törlõ határozat: 32413/2009.03.04.
   Végrehajtási jog  3 637 763 FT,azaz hárommillió-hatszázharminchétezer-hétszázhatvanhárom FT 
   és járulékai erejéig .
   utalás: II /2.
   jogosult: 
     név: NEMZETI ADÓ-ÉS VÁMHIVATAL TOLNA MEGYEI ADÓIGAZGATÓSÁGA
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Arany J. utca 5-11.

Szektor : 16SZEKSZÁRD

2024.01.03

4. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 42862/2003.08.08
                                                               törlõ határozat: 32413/2009.03.04.
   Végrehajtási jog  137 236 FT,azaz százharminchétezer-kétszázharminchat FT és járulékai 
   erejéig .
   0067. V. 173/2003.
   utalás: II /2.
   jogosult: 
     név: ALISCA TERRA REGIONÁLIS HULLADÉKGAZDÁLKODÁSI NONPROFIT KFT. törzsszám: 12587142
     cím   : 7100 SZEKSZÁRD Epreskert utca 9.

5. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44306/2003.09.08
                                                               törlõ határozat: 32413/2009.03.04.
   Végrehajtási jog  1 551 462 FT,azaz egymillió-ötszázötvenegyezer-négyszázhatvankettõ FT és 
   járulékai erejéig .
   utalás: II /2.
   jogosult: 
     név: ADÓ- ÉS PÉNZÜGYI ELLENÕRZÉSI HIVATAL törzsszám: 15303086
     cím   : 1054 BUDAPEST V.KER. Széchenyi utca 2.

Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az